2

[image: Герб4]
	Администрация
муниципального образования
«Городской округ «Город Глазов»
Удмуртской Республики»
(Администрация города Глазова)

	 «Удмурт Элькунысь
«Глазкар»  кар округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__02.10.2024___                                                                                        № ___18/17__

г. Глазов

О внесении изменений в постановление Администрации города Глазова от 26.11.2020 №18/17 «Об утверждении «Положения об Общественном совете по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности муниципальными организациями муниципального образования «Город Глазов», осуществляющими образовательную деятельность»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  Внести в постановление Администрации города Глазова от 26.11.2020 №18/17 «Об утверждении «Положения об Общественном совете по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности муниципальными организациями муниципального образования «Город Глазов», осуществляющими образовательную деятельность» следующие изменения:
          1.1. в наименовании, в пунктах 1, 2 постановления слова «муниципального образования «Город Глазов» заменить словами «муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики».
           2. Внести в «Положение об Общественном совете по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности муниципальными организациями муниципального образования «Город Глазов», осуществляющими образовательную деятельность», утвержденное постановлением Администрации города Глазова от 26.11.2020 №18/17 следующие изменения:
2.1. наименование положения изложить в следующей редакции:
  «Положение об Общественном совете по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности муниципальными организациями муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики», осуществляющими образовательную деятельность»;
           2.2. по тексту Положения слова «муниципальное образование «Город Глазов» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальное образование «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики» в соответствующем падеже.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Глазова О.В. Станкевич.

	Глава города Глазова
	С.Н. Коновалов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg